I
27 ноября 2015 года Максимальный балл 50
Балашовский район
Присутствовали: 14 членов жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 7 класс

Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ЛИТЕРАТУРЕ 2015 года 7 класс

(предмет, дата)

№ ФИО участника
(полностью)

ОО ФИО учителя
(полностью) Задание 1 Задание 2 Сумма

баллов
Апелляция Статус

участника

1 Попов Михаил Олегович МОУ СОШ п. «Восход» Щёлокова Ольга
Александровна

16 13 29 победитель

2 Чиченкова Анна
Сергеевна

МОУ Лицей Щедрова Ирина
Владимировна

12,5 16 28,5 призёр

3 Котова Алена Геннадьевна МОУ «Гимназия имени
Ю. А. Гарнаева»

Бирюкова Марина
Викторовна

12,5 8 20,5

4 Дубинская Маргарита
Андреевна

МОУ СОШ №15 Зыкова Елена Николаевна 6 13 19

5 Годунова Дарья
Алексеевна

МОУ гимназия №1 Родькина Мария Сергеевна 13 1 14

6 Щербинина Диана
Александровна

МОУ Лицей Невзорова Галина
Анатольевна

10 4 14

7 Балабанова Эльвира
Сергеевна

МОУ гимназия №1 Родькина Мария Сергеевна 6,5 6 12,5

8 Займалина Анастасия
Романовна

МОУ СОШ № 3 Никулина Надежда
Владимировна

5 6 11

9 Невзоров Сергей
Алексеевич

МОУ СОШ с. Данилкино Мошкаева Мария
Александровна

8,5 1 9,5

1

10 Тепанян Сусанна
Самвеловна

МОУ СОШ №15 Полянская Наталия
Евгеньевна

4,5 3 7,5

11 Клименко Максим
Евгеньевич

МОУ «Гимназия имени
Ю.А. Гарнаева»

Жогов Сергей Сергеевич 4 1 5

12 Кожарина Елизавета
Сергеевна

МОУ СОШ № 3 Никулина Надежда
Владимировна

2,5 1 3,5

Решили: утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 7 класс
Председатель: 'Дмитриева Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Члены жюри: , .^ /Ррохвостова Елена Николаевна, зав. методическим кабинетом управления образования

о  Белякова Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
Годунов Борис Евгеньевич, учитель русского языка и литературы, директор МОУ ООШ с. Алмазово

^Драгун Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №12 г. Балашова
Невзорова Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Невзорова Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
Никулина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3 г. Балашова
Саврасова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное

< ^ ^ 7Симонова Нина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
(2- ̂ / ^ Х крынникова Галина Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №17 г. Балашова

7 Смирнова Ольга Валерьевна, зам. директора по УВР МОУ СОШ №9 г. Балашова
Трап ко ва Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 7

/>-ТЦедрова Ирина В л а д и м и р о в н а , учитель русского языка и литературы MOv  «Лицей»

2

1

27 ноября 2015 года Максимальный балл J50
Балашовский район
Присутствовали: 14 членов жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 8 класс

Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ЛИТЕРАТУРЕ 2014 года 8_класс

(предмет, дата)

№ ФИО участника
(полностью)

ОО ФИО учителя
(полностью) Задание 1 Задание 2

Сумма
баллов Апелляция

Статус
участника

1 Шишкина Ксения
Александровна

МОУ СОШ №
5

Куликова Марина Николаевна 13 10 23

2 Савельева Екатерина
Сергеевна

МОУ Лицей Гладкова Светлана Петровна 18 4 22

3 Кононенко Елена Сергеевна МОУ СОШ
№12

Торохова Мария Ивановна 12 8 20

4 Тихонов Владислав Денисович МОУ
гимназия №1

Гусева Юлия Викторовна 12 4 16

5 Исламгулова Алина Вагизовна МОУ СОШ с.
Больший
Мелик

Швачкина Галина Ефремовна 10 3 13

6 Кривошеева Ангелина
Романовна

МОУ СОШ
№7

Трапкова Надежда Николаевна 10 1 11

7 Рыбакова Анастасия
Максимовна

МОУ
«Г имназия
имени Ю. А.
Г арнаева»

Жогов Сергей Сергеевич 8 3 11

8 Кадина Дарья Анатольевна МОУ
«Г имназия

Бирюкова Марина Викторовна 8,5 2 10,5

1

имени Ю. А.
Г арнаева»

9 Килымнык Екатерина
Васильевна

МОУ СОШ
№15

Зыкова Елена Николаевна 9 1 10

10 Беспалов Андрей Олегович МОУ
гимназия №1

Гусева Юлия Викторовна 6 1 7

11 Чиркина Ирина Алексеевна МОУ Лицей Гладкова Светлана Петровна 4 2 6

12 Сергушкина Ольга
Александровна

МОУ СОШ с.
Хоперское

Осина Анита Анатольевна 0 3 3

Решили: утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 8 класс

Председатель:
Члены жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Прохвостова Елена Николаевна, зав. методическим кабинетом управления образования
Белякова Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова

__ одунов Борис Евгеньевич, учитель русского языка и литературы, директор МОУ ООШ с. Алмазово
^Драгун Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №12 г. Балашова

Невзорова Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Невзорова Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

•—  Никулина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3 г. Балашова
- у Саврасова Светлана Алексагдровна, учитель русского языка и шттера"уры МОУ СОШ с. Репное

у1<7Симонова Нина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
Скрынникова Галина Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №17 г. Балашова
Смирнова Ольга Валерьевна, зам. директора по УВР МОУ СОШ №9 г. Балашова
^рапкова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 7

Щедрова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»

2

I

27 ноября 2015 года Максимальный балл 100__
Балашовский район
Присутствовали: 14 членов жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 9 класс

Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ЛИТЕРАТУРЕ 2015 года 9_класс

(предмет, дата)

№ ФИО участника
(полностью)

ОО ФИО учителя
(полностью) Задание 1 Задание 2

Сумма
баллов

Апелляция Статус
участника

1 Стаканова Анна Дмитриевна МОУ СОШ № 3 Нагибина Мария Сергеевна 41 4 45
2 Тарасенко Алеся Алексеевна МОУ Лицей Гладкова Светлана Петровна 39 5 44
3 Плешакова Валерия

Владиславовна
МОУ СОШ п.
Восход

Щёлокова Ольга
Александровна

11 31 42

4 Фатеева Валерия Андреевна МОУ «Гимназия
имени Ю. А.
Г арнаева»

Хохлова Ирина Владимировна
0 34 34

5 Онучина Анна Вениаминовна МОУ гимназия
№1

Мустафина Наталья
Г еннадьевна

0 30 30

6 Балакирева Александра
Романовна

МОУ гимназия
№1

Мустафина Наталья
Г еннадьевна

26 4 30

7 Стасюк Полина Алексеевна МОУ «Гимназия
имени Ю. А.
Г арнаева»

Хохлова Ирина Владимировна
24 4 28

8 Гришина Юлия Андреевна МОУ СОШ №15 Зыкова Елена Николаевна 15 9 24
9 Щетинина Светлана

Васильевна
МОУ СОШ с.
Терновка

Русанова Александра
Андреевна

21 0 21

10 Есипова Виктория
Александровна

МОУ СОШ № 15 Полянская Наталия Евгеньевна 1 9 10

1

Решили: 1. утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 9 класс
На третий (региональный) этап Всероссийской олимпиады школьников по литературе никого не направлять.
Председатель: Дмитриева Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Члены жюри: Прохвостова Елена Николаевна, зав. методическим кабинетом управления образования

Белякова Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
Годунов Борис Евгеньевич, учитель русского языка и литературы, директор МОУ ООШ с. Алмазово

^Драгун Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №12 г. Балашова
Невзорова Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Невзорова Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»
Никулина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3 г. Балашова
Саврасова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное

^.Симонова Нина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
^ Д -^ /^ Скрынникова Галина Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №17 г. Балашова

^ __Смирнова Ольга Валерьевна, зам. директора по УВР МОУ СОШ №9 г. Балашова
>£ Трапкова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 7

' Щедрова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»

2

I

27 ноября 2015 года Максимальный балл 100
Балашовский район
Присутствовали: 14 членов жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 10 класс

Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ЛИТЕРАТУРЕ 2015 года 10 класс

(предмет, дата)

№ ФИО участника
(полностью)

ОО ФИО учителя
(полностью) Задание 1 Задание 2

Сумма
баллов

Апелляция Статус
участника

1 Слонова
Анастасия Александровна

Г имназия им.
Ю.А.Гарнаева

Тверитина Людмила
Александровна

25 22 47

2
Телегина Юлия Сергеевна

Гимназия им.
Ю.А.Г арнаева

Тверитина Людмила
Александровна

28 17 45

3 Ивлиева Светлана Сергеевна МОУ гимназия
№1

Садкова Екатерина
Владимировна

24 19 43

4 Разваляева Елизавета
Владимировна

МОУ СОШ № 16 Попова Татьяна Николаевна 26 6 32

5 Хуторнова Ольга Васильевна МОУ гимназия
№1

Садкова Екатерина
Владимировна

30 2 32

6 Мсссур Кирилл Павлович МОУ Лицей Щедрова Ирина
Владимировна

' Ч
jL  i 7 28

7 Вячина Алевтина Николаевна МОУ Лицей Щедрова Ирина
Владимировна

28 28

8 Мишенева Анастасия
Дмитриевна

МОУ СОШ № 7 Трапкова Надежда
Николаевна

19 5 24

9 Горлина Полина
Александровна

МОУ СОШ № 9 Рощина Ксения Валерьевна 6 10 16

10 Сернецкая Марина
Александровна

МОУ СОШ с.
Большой Мелик

Швачкина Галина Ефремовна 15 15

11 У скова Юлия Павловна МОУ СОШ №15 Зыкова Елена Николаевна 2 11 13

1

Решили: 1. утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 10 класс
2. не направлять на третий (региональный) этап Всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Председатель: Дмитриева Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Члены жюри: .Лрохвостова Елена Николаевна, зав. методическим кабинетом управления образования

^Белякова Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
jTодунов Борис Евгеньевич, учитель русского языка и литературы, директор МОУ ООШ с. Алмазово

{рагун Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №12 г. Балашова
'Невзорова Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
Невзорова Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

' Никулина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3 г. Балашова
(3*^—  Саврасова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное

Симонова Нина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
крынникова Галина Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №17 г. Балашова

Смирнова Ольга Валерьевна, зам. директора по УВР МОУ СОШ №9 г. Балашова
- ^ ^ Трапкова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 7

/ХЩедрова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»

2

27 ноября 2015 года Максимальный баллЮО

Балашовский район
Присутствовали: 14 членов жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 11 класс

Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ЛИТЕРАТУРЕ 2015 года 11 класс

(предмет, дата)

№ ФИО участника
(полностью)

ОО ФИО учителя
(полностью) Задание 1 Задание 2

Сумма
баллов

Апелляция Статус
участника

1 Гусева Ксения Владимировна МОУ СОШ
№12

Суркова Ирина Автономовна 47 15 62 победитель

2 Шепелева Екатерина
Евгеньевна

МОУ СОШ №
7

Шевцова Татьяна
Владимировна

37 11 48

3 Аксенова Олеся Геннадьевна МОУ СОШ
№12

Суркова Ирина Автономовна 35 12 47

4 Кузнецова Дарья Игоревна МОУ Лицей Дмитриева Марина
Владимировна

28 19 47

5 Г ребенникова Татьяна
Валерьевна

МОУ гимназия
№1

Родькина Мария Сергеевна 35 10 45

6 Колосова Мария Андреевна МОУ СОШ п.
Восход

Щёлокова Ольга
Александровна

21 23 44

7 Беляева Валентина Олеговна МОУ гимназия
№1

Родькина Мария Сергеевна 25 17 42

8 Краснощекова Юлия
Анатольевна

МОУ СОШ №9 Щербакова Екатерина
Евгеньевна

23 15 38

9 Мокринская Дарья Алексеевна МОУ СОШ №
3

Никулина Надежда
Владимировна

15 1 1 26

10 Новикова Анастасия
Андреевна

МОУ
«Г имназия

Тверитина Людмила
Николаевна

16 7 23

1

имени Ю. А.
Г арнаева»

11 Морохова Дарья Романовна МОУ
«Г имназия
имени Ю. А.
Г арнаева»

Тверитина Людмила
Николаевна

10 7 17

12 Ерофеева Анастасия Олеговна МОУ СОШ №
7

Шевцова Татьяна
Владимировна

3 6 9

Решили: 1. утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе, 11 класс
2. направить на третий (региональный) этап Всероссийской олимпиады школьников по литературе следующую обучающуюся:
Гусеву Ксению Владимировну, МОУ СОШ № 12

Председатель:
Члены жюри:

Дмитриева Марина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»
рохвостова Елена Николаевна, зав. методическим кабинетом управления образования

Белякова Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназия №1 г. Балашова
Годунов Борис Евгеньевич, учитель русского языка и литературы, директор МОУ ООШ с. Алмазово

^Драгун Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №12 г. Балашова
Невзорова Галина Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»

- Невзорова Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Г имназия им. Ю.А. Г арнаева»
Никулина Надежда Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3 г. Балашова
Саврасова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное

имонон-'. Н ч н р  Александровна, учитель русского я".ыка ч литературы МОУ гимназия №1 г. Бзлаг'ова
Скрынникова Галина Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №17 г. Балашова
Смирнова Ольга Валерьевна, зам. директора по УВР МОУ СОШ №9 г. Балашова
Трапкова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 7

^Щ едрова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОУ «Лицей»

2